
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 17 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 10. 7. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO17/2023/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 17. zasedání RO.

RO17/2023/2 Rada obce Bohdíkov schvaluje provedení auditu a nabídkovou cenu za provedení auditu-
veřejnoprávní  kontroly  ZŠ  a  MŠ  Bohdíkov.  Cenovou  nabídku  předložila  auditorská
společnost AUDIT TEAM, s.r.o., IČ: 294 53 411. Nabídková cena činí 35.000 Kč bez DPH. 
Termín provedení auditu je stanoven na 25.7.2023.

RO17/2023/3 Rada obce Bohdíkov doporučuje zastupitelstvu obce schválit  smlouvu mezi  Olomouckým
krajem a obcí Bohdíkov. Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce při přípravě, realizaci a
následném vypořádání projektu cyklostezky Bohdíkov - Ruda nad Moravou. Cílem partnerství
a  účelem smlouvy  je  poskytování  vzájemné  součinnosti  partnerů  při  přípravě  projektu,
jeho realizaci a při následném majetkoprávním vypořádání.

RO17/2023/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje vrácení poměrné části finančních prostředků z dotace na akci
"Přístavba a stavební úpravy obecního domu" ve výši 236.842,27 Kč na účet poskytovatele
dotace, tedy MMR. Důvodem vrácení je snížení celkových uznatelných nákladů stavby.

RO17/2023/5 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  pořádání  venkovní  společenské  akce  "BO(H)DIKOVSKY
VESELO" pod hlavičkou obce Bohdíkov.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace starosty obce o průběhu plnění jednotlivých bodů usnesení
z předešlých jednání RO.

Petr Janků
starosta  obce


